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Seurakuntaan muuttaneiden projekti
Seurakuntaan  muuttaneisiin  kohdistuvaa  projektia  esittelivät  kappalainen  Matti  Hyry  ja
tiedottaja  Anna  Äystö.  Hanke  on  pilottihanke  koko  Vantaalla.  Seurakunnan
muuttajaprojektista tehdään uusi pysyvä toimintamuoto Hämeenkylässä. 

Seurakuntaneuvoston edustajat työaloissa
Hämeenkylän seurakunnan uudistetun toimintajärjestelmän myötä vapaaehtoisten panosta
on  pyritty  ohjaamaan  entistä  kohdennetummin  työn  suunnitteluun,  toteutukseen  ja
arviointiin.  Työalojen  vapaaehtoisiksi  toimijoiksi  valittiin  seurakuntaneuvoston jäseniä  ja
varajäseniä seuraavasti:
Lapsi- ja varhaisnuorisotyö, musiikki – Linda Liesiö
Nuoriso- ja rippikoulutyö, musiikki – Ville Lehonmaa ja Eppu Rantala
Aikuis- ja seniorityö, musiikki – Timo Repo ja Taina Hautala
Nuoret aikuiset, musiikki – Tuomas Riste ja Ville Lehonmaa
Diakoniatyö – Eila Paulún ja Anneli Karhunen
Julistus, lähetys ja hengelliset piirit – Timo Repo ja Taina Hautala

Variston  kerhotilasta  luopuminen  ja  iltapäiväkerhon  perustaminen  Hämeenkylän
koululle
Hämeenkylän  seurakunta  siirtää  Variston  iltapäiväkerhotoiminnan  Luhtimäki  2:sta
Hämeenkylän koulun yhteyteen osoitteeseen Varistontie 1 lukukaudeksi 2015–2016. Mikäli
kerhon  toiminta  ei  ole  koulun  tiloissa  sujuvaa,  pohditaan  iltapäiväkerhon  järjestämistä
uudelleen seurakunnan omissa tiloissa keväällä 2016.

Kirje seurakuntaneuvostolle päiväkerhomaksuista
Hämeenkylän  seurakuntaneuvosto  on  saanut  kirkon  päiväkerholaisten  vanhemmilta
kirjeen, jossa ilmaistiin pettymys seurakunnan päätökseen lyhentää kerhoaikaa puolella
tunnilla laskematta osallistumismaksua.

Kerhoajan  lyhentämiseen  on  ollut  selkeä  työntekijälähtöinen  ja  kirkon  työ-  ja
virkaehtosopimukseen  perustuva  syy.  Kerhoajan  lyhentämisen  takia  seurakunta  oli  jo
aiemmin  perunut  aikomuksensa  nostaa  kerhomaksuja  syksyllä  2014.  Korvauksena
kerhoajan menetyksestä seurakuntaneuvosto päätti tilata jokaiselle perheelle Lastenmaa-
lehden vuosikerran, arvo 46 euroa.

Nuorisotyönohjaajien Tiina Huhtalan ja Pasi Alhon sijaisten palkkaaminen
Tiina Huhtalalle  on myönnetty äitiys-  ja vanhempainvapaata ajalle  5.3.2015–16.1.2016.
Huhtalan  sijaisena  31.8.  saakka  toimii  nuorisotyönohjaaja  Leena  Linkola.
Seurakuntaneuvosto päätti  antaa kirkkoherralle valtuuden palkata työntekijä sijaisuuden
loppuajaksi. 

Seurakuntaneuvosto  myönsi  Alholle  hoitovapaata  ajalle  21.9.2015–3.4.2016.  Alhon
sijaiseksi  päätettiin  palkata  sosionomi  Sini  Matilainen,  joka  toimii  tällä  hetkellä
lastenohjaajana seurakunnassa. 



Lähihoitaja  Minna  Rosendahlin  palkkaaminen  lastenohjaajan  sijaiseksi  ja  Pirkko
Dimitrijeffin palkkaaminen määräaikaiseksi lastenohjaajaksi
Minna Rosendahl on toiminut seurakunnassa lastenohjaaja Merja Leppäsen virkavapaan
sijaisena  kevätkauden  2015.  Neuvosto  päätti  palkata  Rosendahlin  lastenohjaaja  Sini
Matilaisen sijaiseksi ajalle 1.8.2015–30.6.2016. 

Pirkko Dimitrijeff on toiminut lastenohjaajana Variston iltapäiväkerhossa. Hänet päätettiin
palkata  kirkon  kesäkerhoon  ajalle  1.6.–18.6.2015  ja  lastenohjaajaksi  ajalle  3.8.2015–
30.5.2016. Hänen työaikana on 30 tuntia viikossa.  

Esitys lapsityönohjaajan nimikkeen muutoksesta
Nykyisin  lapsityönohjaajan  virkaan kelpoisuuden tuovista  kristillisen varhaiskasvatuksen
erikoistumisopinnoista  valmistuvien  nimike  on  varhaiskasvatuksen  ohjaaja.
Lapsityönohjaajan nimike on vanhentunut. Käytännössä on koettu myös lastenohjaajan ja
lapsityönohjaajan  nimikkeiden  sekoittuvan  keskenään  esimerkiksi  rekrytointivaiheessa.
Seurakuntaneuvosto päätti esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että Vantaan seurakuntien
lapsityönohjaajan nimike muutetaan varhaiskasvatuksen ohjaajaksi.

Joukkoliikenteen reittitoive
Seurakuntaneuvosto  päätti  seurakuntalaisen  pyynnöstä  tehdä  esityksen
joukkoliikennesuunnitteluun  alueen  linjojen  muokkaamiseksi  palvelemaan  paremmin
jumalanpalveluksessa ja hautausmaalla kävijöitä. 

Vuoden 2014 ylijäämän käyttösuunnitelma
Hämeenkylän  seurakunnan  vuoden  2014  talouden  ylijäämä  vajaa  100  000  euroa
käytetään  jäsenyyden  vahvistamiseen  ja  jäsenhankinnan  kehittämiseen  vuosina  2015–
2016.  Ylijäämää  käytetään  tiedotuksen  tehostamiseen,  erilaisista  kulttuureista
seurakuntaan muuttavien tavoittamiseen ja projektin työvoima- ja tapahtumakustannuksiin.


